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2 MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

LINK 126

ACABADOS /FINISHING / FINITIONS:
CROMO
CHROME
CHROME
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LINK 126
49 €CromoToallero Barra de 50

Towel Rail 50
Porte-seviette 50

12603

45 €CromoToallero Barra de 40
Towel Rail 40
Porte-Serviette 40

12634

46 €CromoAnilla
Towel Ring
Anneao

12615

42 €CromoPortarrollo
Portarrollo
Porte-Rouleau

12602

5,5 cm

7 cm
56 cm

5,5 cm

7 cm
46 cm

7 cm

15 cm

24,5 cm

12 cm

9 cm

12 cm
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LINK 126

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

26 €CromoPortarrollo Auxiliar
Paper Holder Spare
Porte-Rouleau De Reserve

12610

34 €CromoT.B. Perpendicular
Rail
Porte-Serviette Perpendiculaire

12619

24 €CromoPercha
Robe Hook
Portamanteau

12601

5,5 cm

6 cm

7 cm

7 cm

17 cm

5,5 cm

5,5 cm

6 cm

37 cm
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LINK 126

51 €CromoRepisa Cristal
Glass Shelf
Tablette

12624

35 €CromoDosifi cador
Dispenser
Distributer de Savon

31020
50 €CromoDosifi cador Pared

Wall Dispenser
Distributeur Mural de savon

12621

84 €CromoToallero Repisa
Towel Shelf
Porte-Serviettes Tablette

12623

40 cm

13,5 cm

22,5 cm

6 cm

12 cm
45 cm

5 cm 5 cm

18 cm

7 cm 5,5 cm

18 cm
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LINK 126

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

18 €CromoPercha 1 Pomo
Hanger 1 Handles
Un Cintre 1 Pommoeaux

61011 Gara Glue

25 €CromoPercha 2 Pomos
Hanger 2 Handles
Un Cintre 2 Pommeaux

61012 Gara Glue

33 €CromoPercha 3 Pomos
Hanger 3 Handles
Un Cintre 3 Pommeaux

61013 Gara Glue

42 €CromoPercha 4 Pomos
Hanger 4 Handles
Un Cintre 4 Pommeaux

61014 Gara Glue

3,5 cm

4 cm

6 cm

3,5 cm

4 cm

18 cm

3,5 cm

4 cm

28 cm

3,5 cm

4 cm

38 cm
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LINK 126

68 €CromoEscobillero Pared
Wall Brush
Brosse à Mur

12677

55 €CromoEscobillero Suelo
Floor Brush
Brosse à Plancher

40171

53 €CromoEscobillero Pared
Brush Holder
Mur Support de Brosse

12607

9 cm 7 cm

37 cm

9 cm 9 cm

40 cm

11 cm 9 cm

40 cm
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LINK 126

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

42 €CromoPortavaso
Glass Holder
Porte-Verre

12608

42 €CromoJabonera
Soap Holder
Porte-Savon

12606

50 €CromoDosifi cador
Wall Dispenser
Distributer de Savon

12620

7,5 cm 5 cm

16 cm

5 cm

8 cm

11 cm

7,5 cm 5,5 cm

10,5 cm
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COMPLEMENTOS
¡¡ nuevo sistema de pegado !!

50 €CromoJaboner Rejilla JR12
Soap Grid JR12
Grille de Savon JR12

60112

52 €CromoJabonera Rejilla JR15
Soap Grid JR15
Grille de Savon JR15

60115

60 €CromoJabonera Rejilla JR16
Soap Grid JR16
Grille de Savon JR16

60116

12 cm
33 cm

15 cm

12 cm

22,5 cm

15 cm

22,5 cm

21 cm
21 cm

9 cm
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COMPLEMENTOS

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

25 €CromoLimpia Mamparas
Clean Screens
Netoyez-Ècrans

60730

28 €CromoPercha 2 Pomos
Hanger 2 Handles
Un Cintre 2 Pommeaux

61112 Sagitario Glue

36 €CromoPercha 3 Pomos
Hanger 3 Handles
Un Cintre 3 Pommeaux

Sagitario Glue61113

45 €CromoPercha 4 Pomos
Hanger 4 Handles
Un Cintre 4 Pommeaux

Sagitario Glue61114

22 €CromoAsa de 35
Handle 35
Anse 35

12430

16 cm

2 cm
26 cm

4 cm

4,5 cm

17 cm

4 cm

4,5 cm

27 cm

4 cm

4,5 cm

37 cm

5 cm

7 cm

35 cm
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ACABADOS /FINISHING / FINITIONS:
CROMO
CHROME
CHROME

TOP 125
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41 €CromoToallero Barra de 50
Towel Rail 50
Porte-seviette 50

12503

37 €CromoToallero Barra de 40
Towel Rail 40
Porte-Serviette 40

12534

38 €CromoAnilla
Towel Ring
Anneao

12515

35 €CromoPortarrollo
Portarrollo
Porte-Rouleau

12502

TOP 125

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

3,5 cm

7 cm
50 cm

12 cm

9 cm

12 cm

3,5 cm

7 cm
40 cm

7 cm

13 cm

24,5 cm
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20 €CromoPortarrollo Auxiliar
Paper Holder Spare
Porte-Rouleau De Reserve

12510

26 €CromoT.B. Perpendicular
Rail
Porte-Serviette Perpendiculare

12519

18 €CromoPercha
Robe Hook
Portamanteau

12501

TOP 125

2,5 cm

4,5 cm

37 cm

2,5 cm

4,5 cm

7 cm

7 cm

17 cm

2,5 cm
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43 €CromoRepisa Cristal
Glass Shelf
Tablette

12524

35 €CromoDosifi cador
Dispenser
Distributer de Savon

31020
45 €CromoDosifi cador Pared

Wall Dispenser
Distributeur Mural

12521

78 €CromoToallero Repisa
Towel Shelf
Porte-Serviettes Tablette

12523

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

TOP 125

40 cm

13,5 cm

22 cm

4,5 cm

13 cm
45 cm

5 cm 5 cm

18 cm

7 cm 5 cm

18 cm
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TOP 125
12 €CromoPercha 1 Pomo

Hanger 1 Handles
Un Cintre 1 Pommoeaux

60911 Gara

19 €CromoPercha 2 Pomos
Hanger 2 Handles
Un Cintre 2 Pommeaux

60912 Gara

27 €CromoPercha 3 Pomos
Hanger 3 Handles
Un Cintre 3 Pommeaux

60913 Gara

36 €CromoPercha 4 Pomos
Hanger 4 Handles
Un Cintre 4 Pommeaux

60914 Gara

3,5 cm

4 cm

6 cm

3,5 cm

4 cm

18 cm

3,5 cm

4 cm

28 cm

3,5 cm

4 cm

38 cm
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62 €CromoEscobillero Pared
Wall Brush
Brose Mur

12577

45 €CromoEscobillero Pared
Brush Holder
Mur Support de Brosse

12507

TOP 125

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

55 €CromoEscobillero Suelo
Floor Brush
Brosse à Plancher

40171

9 cm 7 cm

35 cm

9 cm 9 cm

40 cm

11 cm 9 cm

40 cm
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34 €CromoPortavaso
Glass Holder
Porte-Verre

12508

34 €CromoJabonera
Soap Holder
Porte-Savon

12506

42 €CromoDosifi cador
Wall Dispenser
Distributer de Savon

12520

TOP 125

7,5 cm 5 cm

16 cm

5 cm

8 cm

11 cm

7,5 cm 5,5 cm

10,5 cm
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12 €ResinaDosifi cador
Imitacion Piedra
Imitation Stone Dispenser
Imitation Pierre Distributeur

31520

7 €ResinaPortacepillos
Imitacion Piedra
Imitation stone Toothbrush holder
Brosses à dents imitation pierre

31528

16 €ResinaEscobillero
Imitacion Piedra
Brush imitation stone
Brosse imitation pierre

31532

SOBREMESAS Y SUELOS

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

7 cm 7 cm

16 cm

7 cm 7 cm

10 cm

10 cm 10 cm

37 cm
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14 €ResinaDosifi cador
Imitacion Madera
Imitation Wood Dispenser
Distributeur Imitation bois

31620

9 €
ResinaPortacepillos 

Imitacion Madera
Imitation wood toothbrush holder
Brosses à dents imitation bois

31628

19 €

ResinaEscobillero 
Imitacion Madera
Imitation wood brush
Brosse imitation a bois

31632

SOBREMESAS Y SUELOS

8 cm 8 cm

17 cm

8 cm
8 cm

11 cm

10 cm 10 cm

37 cm
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9 €PorcelanaDosifi cador Blanco
Dispenser White
Distributeur Blanc

31420

4 €PorcelanaPortacepillos Blanco
Holder white brushes
Brosses à dents blanch

31428

12 €PorcelanaEscobillero Blanco
Brush holder white
Brosse blanc

31432

SOBREMESAS Y SUELOS

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

6 cm Ø

20 cm

6,5 cm Ø

11 cm

10 cm Ø

37 cm
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15 €ResinaDosifi cador 
Color Dorado
Imitation Gold dispenser
Distributeur imitation or

31220

9 €ResinaPortacepillos 
Imitacion Madera
Imitation gold toothbrush holder
Brosses à dents imitation or

31228

19 €ResinaEscobillero 
Color Dorado
Imitation gold brush holder
Brosses imitation or

31232

SOBREMESAS Y SUELOS

10 cm 10 cm

37 cm

7 cm 7 cm

16 cm

7 cm 7 cm

10 cm
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15 €ResinaDosifi cador 
Color Cromado
Imitation chrome dispenser
Distributeur imitation chrome

31320

9 €ResinaPortacepillos 
Color Cromado
Imitation chrome toothbrush holder
Brosses à dents imitation chrome

31328

19 €ResinaEscobillero 
Color Cromado
Imitation chrome brush holder
Brosses imitation chrome

31332

SOBREMESAS Y SUELOS

MEDITERRÁNEA DEL BAÑO

10 cm 10 cm

37 cm

7 cm 7 cm

16 cm

7 cm 7 cm

10 cm
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16 €ResinaDosifi cador 
Imitacion Mármol
Imitation marble dispenser
Distributeur imitation marbre

31120

11 €ResinaPortacepillos 
Imitacion Mármol
Imitation marble toothbrush holder
Brosses à dents imitation marbre

31128

20 €ResinaEscobillero 
Imitacion Mármol
Imitation marble brush holder
Brosses imitation marbre

31132

SOBREMESAS Y SUELOS

7 cm 7 cm

16 cm

10 cm 10 cm

37 cm

7 cm 7 cm

10 cm






